
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление
29.03.2016 № 33-п

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты 
в сфере предоставления муниципальных услуг

В соответствии с уставом Чернокурьинского сельсовета Карасукского района 
Новосибирской области вступившим в силу Федеральным Законом от 
13.07.2015 № 248 -  ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области 
предоставления муниципальной услуги:
от 22.12.2014 № 125-п « Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений 
на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам местного 
значения».

2. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Чернокурьинского сельсовета Карасукского района 
Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации 
Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области 
от 22.12.2014 № 125-п услугу;
«Выдача специальных разрешений на перевозку опасных грузов по 
автомобильным дорогам местного значения».

3.Контроль за исполнением оставл

Глава Чернокурьинского сельсовет 
Карасукского района 
Новосибирской области .А.Кошман


